
Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 1
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.600 5.5 14.500 5.5 14.450 5.5 14.450 20.5 57.000 G

2 Lucy MÄDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 13.600 5.5 13.750 5.5 13.400 5.5 14.300 20.5 55.050 S

3 Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 4.0 13.250 5.5 14.200 5.5 13.950 5.5 13.600 20.5 55.000 B

4 Laura BETSCHART 2009 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.5 13.400 5.5 14.150 5.5 14.100 20.5 54.300 *

5 Chiara ROVERI 2009 SFG Lugano TI 4.0 13.050 5.5 13.900 5.5 12.750 5.5 14.000 20.5 53.700 *

6 Gianna Luna CANTZ 2009 TV Rüti / RLZO ZH 4.0 13.600 5.5 13.800 5.5 13.250 4.5 12.550 19.5 53.200 *

7 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 13.450 5.5 12.800 5.0 12.850 5.5 14.000 20.0 53.100 *

8 Chiara KAUFMANN 2009 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 13.100 5.5 13.150 5.5 13.500 5.5 13.250 20.5 53.000 *

9 Jessica HELL 2010 BTV Basel / NKL BS 4.0 13.550 4.0 11.700 5.5 14.000 5.5 13.500 19.0 52.750

10 Gina Isabella ALTORFER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 13.100 5.5 14.000 5.5 12.800 4.5 12.800 19.5 52.700

11 Joy ROHRER 2009 BTV Luzern / NKL LU 4.0 13.200 4.5 12.500 5.5 12.950 5.5 13.800 19.5 52.450

12 Leandra HAARBRÜCKER 2009 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.5 13.000 5.5 13.200 5.5 13.600 20.5 52.450

13 Viola KUSTER 2009 TV Rüti ZH 4.0 12.700 5.5 13.400 5.5 12.500 5.5 13.400 20.5 52.000

14 Maryam SOUMARÉ 2009 SFG Lugano TI 4.0 12.950 4.5 12.600 5.5 13.500 4.5 12.600 18.5 51.650

15 Kea WALSER 2009 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 13.300 5.5 13.400 4.0 10.950 5.5 13.950 19.0 51.600

16 Viviane GFELLER 2009 STV Wil SG 4.0 12.900 5.5 12.100 5.5 13.050 5.5 13.300 20.5 51.350

17 Anouk PORTMANN 2010 Wädenswil / RLZ ZH ZH 4.0 12.950 4.5 11.250 5.5 14.100 5.0 13.000 19.0 51.300

18 Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.0 13.300 5.5 12.000 5.5 13.050 5.5 12.800 20.5 51.150

19 Yara LORETO 2009 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.100 5.5 13.550 4.5 11.900 5.5 12.550 19.5 51.100

20 Cécile ENGEL 2009 SFG Lugano TI 4.0 13.500 4.5 12.800 5.5 11.950 4.5 12.700 18.5 50.950

21 Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.0 12.900 4.5 11.100 5.5 13.350 5.5 13.550 19.5 50.900

22 Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.250 4.0 11.300 5.0 12.700 5.5 13.500 18.5 50.750

23 Alia BOLLIGER 2011 TV Horgen / RLZ ZH ZH 4.0 12.550 5.5 11.550 5.5 13.100 5.5 13.450 20.5 50.650

24 Angelina TSCHOPP 2010 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 13.100 3.5 10.950 5.5 12.950 5.5 13.550 18.5 50.550

25 Sinja AURICH 2009 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.500 4.5 11.300 5.5 13.150 4.5 12.500 18.5 50.450

26 Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH 4.0 12.500 4.5 12.000 5.5 13.300 4.5 12.550 18.5 50.350

27 Chloé MCKEE 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 12.400 4.5 11.800 5.5 13.200 5.0 12.500 19.0 49.900

28 Christina SAVARY 2009 FSG Lancy GE 4.0 12.750 4.5 11.400 5.5 12.400 5.5 13.250 19.5 49.800

29 Yanna GABI 2009 Gym Serrières NE 4.0 13.150 5.5 11.300 5.5 12.900 5.5 12.200 20.5 49.550

30 Mira BERWEGER 2009 TZ Fürstenland SG 4.0 12.650 5.5 11.150 4.5 11.750 5.5 13.150 19.5 48.700

31 Valeska BROCHIER 2010 TZF / STV Wil SG 4.0 12.750 4.5 10.200 4.5 12.100 5.5 13.600 18.5 48.650

32 Aalya RAYKOV 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 13.300 4.5 10.900 5.5 12.100 4.5 12.300 18.5 48.600

33 Samira MÄDER 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.050 4.0 10.850 5.5 13.200 4.5 11.400 18.0 48.500

34 Diana BORIN 2009 SFG Mendrisio TI 4.0 12.850 4.5 12.350 4.5 12.100 4.5 11.150 17.5 48.450

35 Julia HOFFMANN 2009 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 12.850 4.0 9.650 5.5 13.200 5.5 12.600 19.0 48.300

36 Nkou Shilo MBIDA 2009 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 12.500 4.5 11.150 5.0 12.000 5.0 12.650 18.5 48.300

37 Soraya GÜDEL 2010 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 12.850 4.0 11.900 4.5 11.200 4.5 12.300 17.0 48.250

38 Ashira STAMPFLI 2009 TV Rüti ZH 4.0 12.400 5.5 11.900 5.5 12.150 5.0 11.800 20.0 48.250

39 Emi KRÖBL 2009 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.0 12.600 4.0 10.200 4.5 12.400 5.5 13.000 18.0 48.200

40 Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.600 4.5 11.500 5.5 12.400 4.5 11.650 18.5 48.150

41 Dana JEHLE 2009 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 12.950 5.5 12.550 4.0 11.350 4.0 11.100 17.5 47.950

42 Soila COLOMBO 2009 SFG Chiasso TI 4.0 12.700 4.5 9.300 5.5 12.550 5.5 13.150 19.5 47.700

43 Jana INGOLD 2009 TZ Oberaargau BE 4.0 13.100 4.5 9.500 5.5 12.200 5.5 12.850 19.5 47.650
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44 Amira IACOMINO 2010 SFG Morbio Inferiore TI 4.0 13.200 4.5 10.800 4.0 10.400 4.5 12.100 17.0 46.500

45 Sofia FRICK 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.800 4.5 10.250 5.5 12.200 4.5 11.200 18.5 46.450

46 Sara KISSING 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.650 4.0 8.300 5.5 13.150 5.5 12.150 19.0 46.250

47 Kessy CHIERICHETTI 2009 SFG Morbio Inferiore TI 4.0 13.050 4.0 8.650 5.5 11.900 4.5 11.750 18.0 45.350

48 Kyra BÖSCH 2009 BTV Basel / NKL BS 4.0 12.700 4.0 10.850 4.0 9.400 4.5 11.700 16.5 44.650

09.06.2018 | 12:09 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2 www.kutubtvbern.ch/smj-f-bern-2018 | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 1
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Basel 27.150 27.950 27.950 27.900 110.950 G

Lucy MÄDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 13.600 5.5 13.750 5.5 13.400 5.5 14.300 20.5 55.050

Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 4.0 13.250 5.5 14.200 5.5 13.950 5.5 13.600 20.5 55.000

Jessica HELL 2010 BTV Basel / NKL BS 4.0 13.550 4.0 11.700 5.5 14.000 5.5 13.500 19.0 52.750

2 Aargau 26.550 27.050 27.650 27.050 108.300 S

Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.600 5.5 14.500 5.5 14.450 5.5 14.450 20.5 57.000

Julia HOFFMANN 2009 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 12.850 4.0 9.650 5.5 13.200 5.5 12.600 19.0 48.300

Dana JEHLE 2009 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 12.950 5.5 12.550 4.0 11.350 4.0 11.100 17.5 47.950

3 Zürich 25.300 26.400 27.450 27.700 106.850 B

Laura BETSCHART 2009 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.5 13.400 5.5 14.150 5.5 14.100 20.5 54.300

Leandra HAARBRÜCKER 2009 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.5 13.000 5.5 13.200 5.5 13.600 20.5 52.450

Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH 4.0 12.500 4.5 12.000 5.5 13.300 4.5 12.550 18.5 50.350

4 Tessin 26.550 26.700 26.250 26.700 106.200

Chiara ROVERI 2009 SFG Lugano TI 4.0 13.050 5.5 13.900 5.5 12.750 5.5 14.000 20.5 53.700

Maryam SOUMARÉ 2009 SFG Lugano TI 4.0 12.950 4.5 12.600 5.5 13.500 4.5 12.600 18.5 51.650

Cécile ENGEL 2009 SFG Lugano TI 4.0 13.500 4.5 12.800 5.5 11.950 4.5 12.700 18.5 50.950

5 St.Gallen 26.400 23.400 26.200 26.900 102.900

Viviane GFELLER 2009 STV Wil SG 4.0 12.900 5.5 12.100 5.5 13.050 5.5 13.300 20.5 51.350

Sinja AURICH 2009 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.500 4.5 11.300 5.5 13.150 4.5 12.500 18.5 50.450

Valeska BROCHIER 2010 TZF / STV Wil SG 4.0 12.750 4.5 10.200 4.5 12.100 5.5 13.600 18.5 48.650

6 Bern 26.550 23.300 25.750 26.350 101.950

Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.0 13.300 5.5 12.000 5.5 13.050 5.5 12.800 20.5 51.150

Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.250 4.0 11.300 5.0 12.700 5.5 13.500 18.5 50.750

Jana INGOLD 2009 TZ Oberaargau BE 4.0 13.100 4.5 9.500 5.5 12.200 5.5 12.850 19.5 47.650

7 Genf 26.050 22.300 24.500 25.550 98.400

Christina SAVARY 2009 FSG Lancy GE 4.0 12.750 4.5 11.400 5.5 12.400 5.5 13.250 19.5 49.800

Aalya RAYKOV 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 13.300 4.5 10.900 5.5 12.100 4.5 12.300 18.5 48.600

8 Schwyz 25.250 19.800 25.550 23.800 94.400

Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.600 4.5 11.500 5.5 12.400 4.5 11.650 18.5 48.150

Sara KISSING 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.650 4.0 8.300 5.5 13.150 5.5 12.150 19.0 46.250
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1 Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.500 5.5 14.950 5.0 12.750 5.5 13.550 20.0 54.750 G

2 Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 13.050 5.5 14.050 5.5 13.750 5.5 13.850 20.5 54.700 S

3 Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.350 5.0 13.750 5.5 13.800 5.5 13.600 20.0 54.500 B

4 Samira RAFFIN 2008 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 12.900 5.0 13.050 5.5 14.100 5.5 13.950 20.0 54.000 *

5 Kiara RAFFIN 2008 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 12.950 5.5 14.550 5.5 13.800 5.0 12.650 20.0 53.950 *

6 Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.0 13.300 5.5 13.900 5.0 13.200 5.5 13.500 20.0 53.900 *

7 Sarah BERGER 2008 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 13.350 5.0 13.550 5.0 13.200 5.5 13.550 19.5 53.650 *

8 Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht / RLZ ZH SZ 4.0 13.000 4.0 13.150 5.5 13.900 5.5 13.450 19.0 53.500 *

9 Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.300 5.0 13.300 5.5 13.700 5.0 12.750 19.5 53.050

10 Laura HORAT 2008 Kutu Altdorf / RLZ ZH UR 4.0 13.000 5.5 14.500 5.5 12.100 5.5 13.200 20.5 52.800

11 Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.050 4.5 13.150 5.5 13.900 5.0 12.650 19.0 52.750

12 Sina RÜFENACHT 2008 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0 13.300 3.5 11.800 5.5 13.750 5.5 13.500 18.5 52.350

13 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.150 4.5 12.600 5.5 13.400 5.5 13.200 19.5 52.350

14 Angelina WINIGER 2008 TV Horgen / RLZ ZH ZH 4.0 13.200 5.0 13.050 5.5 12.350 5.5 13.700 20.0 52.300

15 Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 12.800 4.5 12.950 5.5 12.800 5.5 13.600 19.5 52.150

16 Lara BÜCHELER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 13.000 5.5 14.500 5.5 12.750 4.5 11.350 19.5 51.600

17 Emma SCHWAB 2007 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.700 4.5 12.750 5.5 13.300 5.0 12.850 19.0 51.600

18 Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0 12.950 4.5 12.850 5.0 12.100 5.5 13.300 19.0 51.200

19 Lucie SCHNORF 2007 GASF FR 4.0 13.100 4.5 12.700 5.5 12.450 5.0 12.550 19.0 50.800

20 Julia WEISSENHOFER 2008 Eschen-Mauren / RLZO LIE 4.0 13.200 4.5 12.100 5.5 13.850 5.0 11.450 19.0 50.600

21 Lucia GOJEVIC 2007 TZF / TV Gossau SG 4.0 12.800 4.0 11.300 5.5 13.100 5.5 13.050 19.0 50.250

22 Zaïna GRANDJEAN 2007 Satus Uster ZH 4.0 12.750 5.0 12.000 5.5 12.650 5.5 12.100 20.0 49.500

23 Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.050 3.5 11.950 5.0 11.600 5.0 12.750 17.5 49.350

24 Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE 4.0 13.050 5.5 13.450 5.5 12.650 5.0 10.000 20.0 49.150

25 Alessia ANDERES 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 5.0 12.900 4.5 10.200 5.5 12.850 19.0 48.950

26 Ines BOZOMITU 2008 SFG Morbio Inferiore TI 4.0 12.750 5.0 12.350 4.5 12.000 5.0 11.800 18.5 48.900

27 Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 4.0 13.000 3.0 9.150 5.5 13.450 5.0 12.900 17.5 48.500

28 Michelle SCHREIBER 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 12.700 4.5 10.900 5.5 12.800 5.0 11.950 19.0 48.350

29 Deborah GOSSWEILER 2007 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.700 4.0 11.400 5.0 11.900 5.5 12.300 18.5 48.300

30 Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.100 5.0 13.850 4.0 9.000 5.0 12.100 18.0 48.050

31 Angela PENNISI 2008 Gym Serrières NE 4.0 12.950 3.5 10.550 5.0 11.650 5.5 12.850 18.0 48.000

32 Kaja AURICH 2007 STV Wil SG 4.0 13.100 4.0 12.350 5.0 11.000 5.0 11.350 18.0 47.800

33 Yasmine FAIRIS 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 12.250 4.5 12.650 5.0 11.100 5.0 11.700 18.5 47.700

34 Nicole SCAMARA 2008 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0 12.800 3.5 10.000 5.0 12.200 5.0 12.550 17.5 47.550

35 Milla SOMMER 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.050 3.5 10.200 5.0 11.350 5.0 11.900 17.5 46.500

36 Maleah MATHIS 2007 Gym Center Emme BE 4.0 12.650 3.5 9.150 5.5 12.850 5.0 11.350 18.0 46.000

37 Alexandra KOCH 2007 TZ Oberaargau BE 4.0 13.000 4.0 9.950 5.0 11.400 5.5 11.550 18.5 45.900

38 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.800 3.5 10.200 5.0 10.400 5.5 12.300 18.0 45.700

39 Mira STALDER 2007 TV Weiningen ZH 4.0 13.000 2.5 8.750 5.0 12.100 5.0 11.750 16.5 45.600

40 Célia DIRREN 2007 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 4.0 9.700 5.0 11.450 5.0 11.450 18.0 45.600

41 Ria GABI 2007 Gym Serrières NE 4.0 12.800 3.5 9.750 5.0 11.400 5.0 11.550 17.5 45.500

42 Julie SCHMID 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.5 11.150 5.0 9.500 5.5 11.800 19.0 45.450

43 Shannon MERKEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 12.700 4.0 11.050 5.0 10.200 5.0 11.200 18.0 45.150
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44 Jana HINDERLING 2007 TV Bülach ZH 4.0 12.700 3.0 9.600 5.5 12.500 5.0 10.250 17.5 45.050

45 Mikaela THIELER 2007 TV Weiningen ZH 4.0 12.600 2.5 8.550 5.5 12.100 5.0 11.500 17.0 44.750

46 Giorgia MERLI 2008 SFG Mendrisio / CRP Ti TI 4.0 12.600 3.5 9.100 5.0 10.750 5.0 11.900 17.5 44.350

47 Sofia KASPER 2008 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.600 3.5 9.400 5.0 11.100 5.0 10.700 17.5 43.800

48 Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Zürich-Oerlikon ZH 0.0 0.000 4.5 11.750 4.5 10.200 5.5 13.300 14.5 35.250
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1 Zürich 26.250 28.600 27.550 27.550 109.950 G

Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 13.050 5.5 14.050 5.5 13.750 5.5 13.850 20.5 54.700

Kiara RAFFIN 2008 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 12.950 5.5 14.550 5.5 13.800 5.0 12.650 20.0 53.950

Angelina WINIGER 2008 TV Horgen / RLZ ZH ZH 4.0 13.200 5.0 13.050 5.5 12.350 5.5 13.700 20.0 52.300

2 St.Gallen 26.600 28.800 26.650 26.200 108.250 S

Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.500 5.5 14.950 5.0 12.750 5.5 13.550 20.0 54.750

Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.050 4.5 13.150 5.5 13.900 5.0 12.650 19.0 52.750

Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.100 5.0 13.850 4.0 9.000 5.0 12.100 18.0 48.050

3 Aargau 26.600 27.200 27.100 26.700 107.600 B

Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.0 13.300 5.5 13.900 5.0 13.200 5.5 13.500 20.0 53.900

Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.300 5.0 13.300 5.5 13.700 5.0 12.750 19.5 53.050

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.150 4.5 12.600 5.5 13.400 5.5 13.200 19.5 52.350

4 Bern 26.400 27.200 26.450 26.350 106.400

Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.350 5.0 13.750 5.5 13.800 5.5 13.600 20.0 54.500

Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.050 3.5 11.950 5.0 11.600 5.0 12.750 17.5 49.350

Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE 4.0 13.050 5.5 13.450 5.5 12.650 5.0 10.000 20.0 49.150

5 Schwyz 26.000 27.650 26.000 26.650 106.300

Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht / RLZ ZH SZ 4.0 13.000 4.0 13.150 5.5 13.900 5.5 13.450 19.0 53.500

Laura HORAT 2008 Kutu Altdorf / RLZ ZH UR 4.0 13.000 5.5 14.500 5.5 12.100 5.5 13.200 20.5 52.800

6 Tessin 25.750 25.800 25.000 26.900 103.450

Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 12.800 4.5 12.950 5.5 12.800 5.5 13.600 19.5 52.150

Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0 12.950 4.5 12.850 5.0 12.100 5.5 13.300 19.0 51.200

Nicole SCAMARA 2008 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0 12.800 3.5 10.000 5.0 12.200 5.0 12.550 17.5 47.550

7 Thurgau 26.000 27.400 22.950 24.650 101.000

Lara BÜCHELER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 13.000 5.5 14.500 5.5 12.750 4.5 11.350 19.5 51.600

Alessia ANDERES 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 5.0 12.900 4.5 10.200 5.5 12.850 19.0 48.950

Julie SCHMID 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.5 11.150 5.0 9.500 5.5 11.800 19.0 45.450

8 Neuenburg 25.750 20.300 23.050 24.400 93.500

Angela PENNISI 2008 Gym Serrières NE 4.0 12.950 3.5 10.550 5.0 11.650 5.5 12.850 18.0 48.000

Ria GABI 2007 Gym Serrières NE 4.0 12.800 3.5 9.750 5.0 11.400 5.0 11.550 17.5 45.500
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1 Chiara BETSCHART 2005 Zürich-Oerlikon ZH 4.0
5.5 13.900 5.5 14.600 5.5 13.350 5.5 13.800 21.3 55.650 G

2 Leandra SERGI 2007 TZF / BTV St. Gallen / RLZO SG 4.0
5.5 13.725 5.5 14.450 5.5 13.800 5.0 13.000 20.8 54.975 S

3 Nela SCHERRER 2007 TZF / STV Oberbüren / RLZO SG 4.0
5.5 13.725 5.0 13.800 5.5 13.850 5.5 13.250 20.8 54.625 B

4 Sara ROMANO 2007 SFG Mendrisio / CRP Ti TI 4.0
5.5 13.325 5.0 14.000 5.5 13.550 5.5 13.750 20.8 54.625 *

5 Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0
5.5 13.400 4.5 12.800 5.5 13.600 5.5 13.600 20.3 53.400 *

6 Lejla SADIKAJ 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0
5.5 13.675 5.0 12.950 5.5 12.500 5.5 13.300 20.8 52.425 *

7 Ella BITTERLIN 2007 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0
5.5 13.075 5.0 12.850 5.5 12.650 5.5 13.150 20.8 51.725 *

8 Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 13.400 5.0 14.150 5.0 10.700 5.5 13.450 20.3 51.700 *

9 Emma SCHLUP 2007 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0
4.0 12.650 5.5 13.600 5.5 12.050 5.5 13.000 20.5 51.300

10 Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
4.0 12.850 4.5 12.900 5.5 12.600 5.5 12.400 19.5 50.750

11 Giulia Stella ODDO 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 12.500 4.5 12.800 5.5 11.750 5.5 12.150 19.5 49.200

12 Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
5.5 12.750 4.0 11.500 5.5 12.200 5.5 12.400 19.8 48.850

13 Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.700 4.0 11.450 4.5 11.500 5.5 12.650 18.0 48.300

14 Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0
5.5 12.750 4.5 12.300 5.0 11.950 4.5 10.850 18.8 47.850

15 Julie GIAUQUE 2007 FSG Lancy GE 4.0
4.0 12.625 4.0 12.400 5.5 11.050 5.0 11.350 18.5 47.425

16 Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0
4.0 12.975 4.0 11.500 4.5 11.250 4.0 11.700 16.5 47.425

17 Maja JOOS 2007 BTV Basel / NKL BS 4.0
4.0 12.850 4.0 12.350 4.0 10.950 4.0 11.000 16.0 47.150

18 Lara DE RUSSI 2006 Kutu Regio Basel BL 4.0
4.0 12.875 3.5 12.000 4.0 10.700 4.5 11.200 16.0 46.775

19 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 12.800 4.0 10.750 4.5 11.850 5.0 10.300 17.5 45.700

20 Jessica HÖRLER 2007 TZF / TSV Engelburg SG 4.0
5.5 13.425 4.5 10.550 4.0 9.800 5.0 11.750 18.3 45.525

21 Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.700 3.5 10.650 4.0 9.300 5.5 12.500 17.0 45.150

22 Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0
4.0 12.625 3.5 11.000 4.0 9.600 5.5 11.450 17.0 44.675

23 Naja GREUTER 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.875 4.0 11.050 4.0 9.550 5.5 11.150 17.5 44.625

24 Aline FÄS 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0
4.0 12.600 3.5 11.300 4.5 10.800 3.5 9.650 15.5 44.350

25 Orianne PACHE 2006 GASF FR 4.0
4.0 12.825 3.0 10.050 4.5 9.950 5.0 11.500 16.5 44.325

26 Lorena SETZ 2006 TZ Neuhausen SH 4.0
4.0 12.600 3.0 10.300 4.0 10.000 4.5 10.700 15.5 43.600

27 Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 12.675 3.5 10.050 4.5 10.050 4.0 10.400 16.0 43.175

28 Jasmin HIRVELÄ 2005 Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.575 4.5 10.800 4.0 8.050 5.0 11.500 17.5 42.925

29 Maé SANTISI 2005 FSG Montreux VD 4.0
4.0 12.500 3.5 10.300 3.5 8.650 5.0 11.200 16.0 42.650

30 Milena VIEITEZ FRAGA 2006 TZF / STV Schwarzenbach SG 4.0
4.0 12.750 3.5 8.350 4.5 9.950 5.5 11.550 17.5 42.600

31 Hannah NEUMANN 2005 Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.750 3.5 10.100 4.5 8.550 5.0 10.700 17.0 42.100

32 Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 12.100 3.0 9.100 5.0 9.600 12.0 30.800
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 3
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 St.Gallen 27.450 28.250 27.650 26.250 109.600 G

Leandra SERGI 2007 TZF / BTV St. Gallen / RLZO SG 4.0
5.5 13.725 5.5 14.450 5.5 13.800 5.0 13.000 20.8 54.975

Nela SCHERRER 2007 TZF / STV Oberbüren / RLZO SG 4.0
5.5 13.725 5.0 13.800 5.5 13.850 5.5 13.250 20.8 54.625

Jessica HÖRLER 2007 TZF / TSV Engelburg SG 4.0
5.5 13.425 4.5 10.550 4.0 9.800 5.0 11.750 18.3 45.525

2 Zürich 27.300 28.750 24.050 27.250 107.350 S

Chiara BETSCHART 2005 Zürich-Oerlikon ZH 4.0
5.5 13.900 5.5 14.600 5.5 13.350 5.5 13.800 21.3 55.650

Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 13.400 5.0 14.150 5.0 10.700 5.5 13.450 20.3 51.700

Jasmin HIRVELÄ 2005 Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.575 4.5 10.800 4.0 8.050 5.0 11.500 17.5 42.925

3 Tessin 25.825 26.800 25.300 25.900 103.825 B

Sara ROMANO 2007 SFG Mendrisio / CRP Ti TI 4.0
5.5 13.325 5.0 14.000 5.5 13.550 5.5 13.750 20.8 54.625

Giulia Stella ODDO 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 12.500 4.5 12.800 5.5 11.750 5.5 12.150 19.5 49.200

4 Basel 25.925 26.450 24.700 26.150 103.225

Ella BITTERLIN 2007 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0
5.5 13.075 5.0 12.850 5.5 12.650 5.5 13.150 20.8 51.725

Emma SCHLUP 2007 Kutu Regio Basel / NKL BL 4.0
4.0 12.650 5.5 13.600 5.5 12.050 5.5 13.000 20.5 51.300

Maja JOOS 2007 BTV Basel / NKL BS 4.0
4.0 12.850 4.0 12.350 4.0 10.950 4.0 11.000 16.0 47.150

5 Bern 26.375 24.300 24.850 25.300 100.825

Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0
5.5 13.400 4.5 12.800 5.5 13.600 5.5 13.600 20.3 53.400

Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0
4.0 12.975 4.0 11.500 4.5 11.250 4.0 11.700 16.5 47.425

Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 12.100 3.0 9.100 5.0 9.600 12.0 30.800

6 Thurgau 26.375 24.400 24.000 25.950 100.725

Lejla SADIKAJ 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0
5.5 13.675 5.0 12.950 5.5 12.500 5.5 13.300 20.8 52.425

Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.700 4.0 11.450 4.5 11.500 5.5 12.650 18.0 48.300

Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.700 3.5 10.650 4.0 9.300 5.5 12.500 17.0 45.150

7 Aargau 25.600 25.200 24.800 24.800 100.400

Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
4.0 12.850 4.5 12.900 5.5 12.600 5.5 12.400 19.5 50.750

Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
5.5 12.750 4.0 11.500 5.5 12.200 5.5 12.400 19.8 48.850

Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0
5.5 12.750 4.5 12.300 5.0 11.950 4.5 10.850 18.8 47.850

8 Freiburg 25.500 20.100 20.000 21.900 87.500

Orianne PACHE 2006 GASF FR 4.0
4.0 12.825 3.0 10.050 4.5 9.950 5.0 11.500 16.5 44.325

Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 12.675 3.5 10.050 4.5 10.050 4.0 10.400 16.0 43.175
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4 AMATEUR
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 12.550 2.4 10.550 3.0 10.450 3.1 11.050 12.2 44.600 G

2 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.450 2.9 9.700 3.6 11.100 3.3 10.700 13.5 43.950 S

3 Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.150 3.3 9.800 2.9 10.250 2.8 10.900 12.7 43.100 B

4 Masha DEMIRI 2005 TV Rüti ZH 3.5 12.050 2.8 9.950 3.6 10.300 3.0 10.600 12.9 42.900 *

5 Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 11.750 3.0 9.900 3.2 10.550 3.4 10.450 13.3 42.650 *

6 Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 11.750 3.0 10.250 2.9 9.900 2.7 10.500 12.1 42.400 *

7 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.150 2.4 10.600 3.3 9.750 3.4 9.500 12.8 42.000 *

8 Nina LANDOLT 2003 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 12.050 2.1 8.350 3.3 10.550 3.1 10.700 12.0 41.650 *

9 Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.5 12.100 2.9 9.400 3.4 9.550 2.9 10.300 12.7 41.350

10 Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 11.350 2.8 9.600 2.9 9.150 3.1 11.000 11.8 41.100

11 Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 12.000 2.2 9.100 3.2 10.300 2.6 9.500 11.5 40.900

12 Maral KASPARYAN 2004 SFG Lugano TI 3.5 11.950 2.4 9.050 3.3 9.250 3.2 10.600 12.4 40.850

13 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.500 2.9 9.950 2.8 9.950 2.8 10.350 10.5 40.750

14 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.100 2.7 9.550 3.3 9.600 3.3 9.450 13.0 40.700

15 Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 3.0 11.500 2.4 9.650 3.5 9.700 2.9 9.750 11.8 40.600

16 Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 3.5 11.850 1.6 9.100 2.6 9.500 2.1 10.000 9.8 40.450

17 Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 2.8 11.400 2.6 9.150 2.8 9.950 3.0 9.700 11.2 40.200

18 Nina FILIPOVIC 2003 TV Bülach ZH 3.0 11.450 2.6 9.600 2.9 9.050 3.0 9.900 11.5 40.000

19 Sara DURRER 2003 TZF / STV Wil SG 3.0 11.600 1.9 8.950 3.0 9.050 2.8 10.250 10.7 39.850

20 Rea KOLLY 2004 Wünnewil FR 3.5 11.600 2.8 8.950 2.8 8.900 2.8 10.250 11.9 39.700

21 Anja GISLER 2004 Kutu Altdorf UR 3.0 11.100 1.9 8.500 2.3 9.600 2.1 10.350 9.3 39.550

22 Léna BROSSARD 2003 FSG Morges VD 3.5 12.000 2.6 8.600 2.9 8.150 3.0 10.300 12.0 39.050

23 Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 11.450 2.8 8.300 3.1 9.150 2.2 9.850 10.9 38.750

24 Zoe DANNMEYER 2003 Kutu Regio Basel BL 3.5 10.700 2.0 6.150 2.7 9.250 3.0 10.000 11.2 36.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4 AMATEUR
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 St.Gallen 24.300 20.800 20.350 21.550 87.000 G

Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 12.550 2.4 10.550 3.0 10.450 3.1 11.050 12.2 44.600

Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 11.750 3.0 10.250 2.9 9.900 2.7 10.500 12.1 42.400

Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 11.450 2.8 8.300 3.1 9.150 2.2 9.850 10.9 38.750

2 Bern 24.550 19.600 21.650 21.150 86.950 S

Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.450 2.9 9.700 3.6 11.100 3.3 10.700 13.5 43.950

Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 11.750 3.0 9.900 3.2 10.550 3.4 10.450 13.3 42.650

Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.100 2.7 9.550 3.3 9.600 3.3 9.450 13.0 40.700

3 Zürich 23.550 19.600 20.000 20.500 83.650 B

Masha DEMIRI 2005 TV Rüti ZH 3.5 12.050 2.8 9.950 3.6 10.300 3.0 10.600 12.9 42.900

Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 3.0 11.500 2.4 9.650 3.5 9.700 2.9 9.750 11.8 40.600

Nina FILIPOVIC 2003 TV Bülach ZH 3.0 11.450 2.6 9.600 2.9 9.050 3.0 9.900 11.5 40.000

4 Freiburg 23.600 19.050 20.250 20.600 83.500

Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 12.000 2.2 9.100 3.2 10.300 2.6 9.500 11.5 40.900

Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.500 2.9 9.950 2.8 9.950 2.8 10.350 10.5 40.750

Rea KOLLY 2004 Wünnewil FR 3.5 11.600 2.8 8.950 2.8 8.900 2.8 10.250 11.9 39.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 6.0 14.800 4.5 11.700 7.0 13.400 6.0 13.750 23.5 53.650 G

2 Aimée MEYER 2006 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 12.600 6.5 14.400 6.5 13.550 6.0 12.850 23.0 53.400 S

3 Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 13.900 5.0 11.450 7.0 15.000 4.5 11.450 21.5 51.800 B

4 Sara MUNOZ 2006 FSG Lancy GE 4.0 12.650 6.0 11.700 6.5 13.000 6.0 12.950 22.5 50.300 *

5 Yuki MANGOLD 2006 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 5.0 13.500 5.5 12.300 6.5 10.500 5.0 11.800 22.0 48.100 *

6 Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 6.0 14.050 4.5 10.150 7.0 11.500 7.0 11.500 24.5 47.200 *

7 Isabella RON 2006 STV Ascona / CRP Ti TI 4.0 12.450 4.5 12.050 6.5 11.900 4.5 10.800 19.5 47.200 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Aargau 28.700 23.150 28.400 25.200 105.450 G

Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 6.0 14.800 4.5 11.700 7.0 13.400 6.0 13.750 23.5 53.650

Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 13.900 5.0 11.450 7.0 15.000 4.5 11.450 21.5 51.800

2 Zürich 26.100 26.700 24.050 24.650 101.500 S

Aimée MEYER 2006 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 12.600 6.5 14.400 6.5 13.550 6.0 12.850 23.0 53.400

Yuki MANGOLD 2006 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 5.0 13.500 5.5 12.300 6.5 10.500 5.0 11.800 22.0 48.100

3 Tessin 26.500 22.200 23.400 22.300 94.400 B

Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 6.0 14.050 4.5 10.150 7.0 11.500 7.0 11.500 24.5 47.200

Isabella RON 2006 STV Ascona / CRP Ti TI 4.0 12.450 4.5 12.050 6.5 11.900 4.5 10.800 19.5 47.200
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 5
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.5 12.350 4.4 11.700 4.4 10.950 4.4 11.900 16.7 46.900 G

2 Alessia GRESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.6 13.250 4.3 11.600 4.5 10.700 4.1 11.250 17.5 46.800 S

3 Agathe GERMANN 2004 Gym Serrières NE 3.5 12.100 4.3 11.950 4.5 11.100 4.4 11.300 16.7 46.450 B

4 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 13.050 4.3 10.300 4.6 11.750 4.5 11.300 17.4 46.400 *

5 Lena BICKEL 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 4.6 13.350 4.4 11.900 4.9 11.850 3.6 8.700 17.5 45.800 *

6 Alessia PAGNAMENTA 2003 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.0 12.900 3.6 11.250 4.9 11.650 4.4 9.750 16.9 45.550 *

7 Giulia RIZZI 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 3.3 12.150 3.5 11.150 3.4 10.800 3.8 11.200 14.0 45.300 *

8 Anastasia PASCU 2004 Gym Serrières NE 4.6 13.300 4.6 10.900 4.6 10.750 4.4 10.250 18.2 45.200 *

9 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 3.3 11.600 4.5 10.850 4.6 11.200 4.4 11.250 16.8 44.900

10 Francesca NOCITA 2003 TZ Fürstenland SG 3.7 12.300 2.0 9.750 4.5 10.800 4.3 11.650 14.5 44.500

11 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.7 11.200 4.2 11.450 3.6 10.800 3.4 10.550 14.9 44.000

12 Chiara Leonie ALTORFER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.5 12.200 2.8 9.900 4.4 11.800 3.0 10.000 13.7 43.900

13 Sarina STULZ 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.5 11.800 2.9 11.050 3.1 10.450 3.2 10.550 12.7 43.850

14 Malina BLUM 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.7 11.950 2.8 10.700 4.4 10.000 3.5 10.750 14.4 43.400

15 Nadina SPIESS 2003 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.5 12.200 2.2 7.400 4.7 12.050 4.3 11.400 14.7 43.050

16 Shana TOGNINI 2005 SFG Bellinzona / CRP Ti TI 3.5 11.850 2.9 9.450 4.1 10.550 3.3 11.000 13.8 42.850

17 Clémence GOBET 2005 GASF / RLZ BE FR 3.5 11.850 2.6 9.600 4.2 10.750 3.4 10.500 13.7 42.700

18 Martina EISENEGGER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 3.5 11.900 2.9 9.700 4.0 11.950 4.3 8.750 14.7 42.300

19 Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.7 12.100 4.0 8.850 3.4 10.500 2.5 10.000 13.6 41.450

20 Anna SONDEREGGER 2005 Zürich-Oerlikon / RLZ ZH ZH 3.5 11.600 1.5 9.000 4.4 10.600 3.5 10.250 12.9 41.450

21 Letizia CRIVELLI 2005 SFG Lugano / CRP Ti TI 3.7 11.050 2.8 10.150 4.3 9.550 3.3 10.250 14.1 41.000

22 Corina ERDIN 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.5 11.750 2.5 8.450 3.6 8.100 3.5 10.200 13.1 38.500

23 Michelle BRANTSCHEN 2005 Vallesia Gym VS 3.7 11.950 1.9 7.150 3.8 7.050 3.2 7.550 12.6 33.700

09.06.2018 | 21:46 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.kutubtvbern.ch/smj-f-bern-2018 | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

10.06.2018 | 16:04 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 www.kutubtvbern.ch/smj-f-bern-2018 | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

10.06.2018 | 16:04 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 www.kutubtvbern.ch/smj-f-bern-2018 | www.stv-fsg.ch




